Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, nº 2/2018-00008, cujo vencedor(es) foi(ram):    CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO & TRANSPORTE
EIRELI, com o valor total de R$ 187.883,81(Cento e Oitenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta e
Um Centavos).

 SÃO DOMINGOS DO CAPIM - PA, 07 DE JANEIRO DE 2019.

 MARIA JOSÉ BASTOS DO AMARAL
Comissão de Licitação

Presidente

AV. DR LAURO SODRE, 206, CENTRO, SÃO DOMINGOS DO C

		2019-01-07T17:20:31-0200
	MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL:33454655234